ciété SOCOCIM INDUSTRIES SA réalisera, à ses frais,
une étude d’impact environnemental et social, conformé-
ment au Code de l’environnement et aux décrets et
arrêtés y afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l’arrêté, la société
SOCOCIM INDUSTRIES SA est assujettie au paiement
d’un montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant de trois millions sept cinquante mille
(3.750.000) FCFA représentant la redevance superficiaire
de la première année, au taux de 50 000 F CFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance

[...]

ciété SOCOCIM INDUSTRIES SA réalisera, à ses frais,
une étude d’impact environnemental et social, conformé-
ment au Code de l’environnement et aux décrets et
arrêtés y afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l’arrêté, la société
SOCOCIM INDUSTRIES SA est assujettie au paiement
d’un montant de deux millions Cinq cent mille (2 500 000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant de sept millions cinq cent (7.500.000) FCFA
représentant la redevance superficiaire de la première
année, au taux de 50 000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance

[...]

nommé «Thiaoune Bambara» formant les lots A, B et C,
de contenances graphiques respectives de 118 hectares
24 ares 67 centiares, 144 hectares 43 ares 20 centiares
et 77 hectares 39 ares 79 centiares, sis à Thiaoune
Kounta.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend :

- Lot A : deux mille trois cent quarante (2340) par-
celles de terrains numérotées de 1 à 2340, d’une con-
tenance graphique de 300 m2 environ, ainsi qu’une école
primaire, une case-des tout petits, une école coranique,
deux terrains de sports, deux PPS, huit services, un centre
socio-culturel, sept parkings, une réserve d’équipement
de santé, un espace de jeux, un marché, quatre réserves
éducatives, un espace communautaire, une zone artisa-
nale, cinq lieux de culte, un centre commercial, une
maternité, un muni marché, cinq espaces verts et trois
espaces publics ;

- Lot B : trois mille deux cent (3200) parcelles de
terrains numérotées de l à 3200 d’une contenance graphi-
que de 300 environ ainsi que huit espaces verts, deux
espaces publiques, cinq lieux de culte, cinq équipements
de santé, neuf structures scolaires, un terrain de sports,
des services, quatre marchés, un espace de jeux, trois
parkings, une zone artisanale, un espace communautaire
et neuf réserves administratives ;

- Lot C : mille six cent soixante-six (1666) parcelles
de terrains numérotées de l à 1666 d’une contenance
graphique de 300 m2 environ ainsi que trois espaces verts,
deux espaces publiques, deux espaces de jeux, trois lieux
de culte, un équipement de santé, quatre structures
éducatives, quatre terrains de sports, quatre services ou

[...]

lotissement d’une partie du titre foncier 1975/R d’une
superficie de 40 hectares 00 are 00 centiare, sis à
Bambilor dans le département de Rufisque au profit des
Impactés du Projet Train Express Régional (TER).

Art. 2. - Le lotissement qui comprend mille cinq cent
(1500) parcelles de terrains numérotées de 1 à 1500,
d’une contenance graphique variant de 150 m2 à 206 m2

environ ainsi que des écoles, des espaces de cultes, des
commerces, un poste de santé, une place principale, un
espace numérique ouvert, une maison du citoyen, un

[...]

tration, à procéder au lotissement d’un Terrain Non
Immatriculé (TNI) d’une contenance graphique de 07
hectares 48 ares 77 centiares, sis à Gorom I dans le Pôle
Urbain de Déni Biram Ndao au profit de la Coopérative
d’Habitat de SYNTHRAS COUD.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend deux cent
soixante-dix-huit (278) parcelles de terrain numérotées de
1 à 278, d’une contenance graphique variant de 150 m2

à 200 m2 environ, ainsi qu’une mosquée et quatre espa-
ces verts, doit être réalisé conformément aux plans revê-
tus de la mention d’approbation.

Art. 3. - Conformément aux dispositions de l’article R

[...]

procéder au lotissement du lot DBN3 d’une superficie de
10 hectares 89 ares 25 centiares à distraire du titre
foncier n° 14.337/R sis au Pôle Urbain de Dény-Biram
Ndao dans la Commune de Bambilor dans le département
de Rufisque.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend trois cent
cinquante-neuf (359) parcelles de terrains numérotées de
1 à 359 d’une contenance graphique variant de 150 m2

à 4.456 m2 environ ainsi qu’une mosquée, une école élé-
mentaire, un centre de santé et trois espaces verts doit
être réalisé conformément aux plans revêtus de la men-